בפני כב' השופטת שרון קיסר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
מהרי דמוזה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אריאל פס

ב"כ הנאשם עו"ד יצחק הוס

הנאשם בעצמו

[הדיון מתורגם לנאשם על ידי מתורגמנית לשפה האמהרית - גב' בטי טבגיה]

הכרעת - דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי כתב האישום, ביום 18.1.2012 סמוך לשעה 20:00, ברחוב הרצל בקרית עקרון, תקף הנאשם את י מ (להלן: "המתלונן") בכך שהכה בראשו באמצעות מקל הליכה. בהמשך, בעודו מנסה להימלט מהמקום, דלק הנאשם אחרי המתלונן והכה בו בשנית באמצעות המקל בכתפו הימנית, ובהמשך בכתפו השמאלית מאחור.

כן יש בדו"ח הפעולה שכתב השוטרי אסף לילאי, בו ציין כי כאשר הגיע למקום מיד לאחר האירוע, מסר לו המתלונן, שהיה פצוע בראשו, כי מי שתקף אותו הוא הנאשם, ואף ציין אף היכן הוא מתגורר, כדי לחזק את ראיות התביעה (ת/9). אמרתו של המתלונן מיד לאחר האירוע, כאשר הוא פצוע, קבילה לפי סעיפים 9 ו-10 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971. יצוין כי דו"ח הפעולה האמור הוגש בהסכמה, והסנגור ייתר על חקירתו של אסף (עמ' 32, שורה 21).

16. זאת ועוד, הוגשו ראיות רבות אודות פציעתו של המתלונן בראשו, ממנו ניגר דם רב (התעודות הרפואיות: ת/1-3, התמונות - ת/12 ו-ת/13, ודברי השוטרים בדוחות הפעולה ת/6, ת/7, ת/9 ו-ת/10 ובמזכר ת/4).

26. נוכח כל האמור לעיל, הגעתי למסקנה כי הוכח מעבר לספק סביר כי הנאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

סוף דבר

27. אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 10

החלטה

מבלי לנקוט עמדה בדבר העונש שיוטל על הנאשם בסופו של יום, הדין נדחה לקבלת חוות דעת ממונה על עבודות שירות ליום 14.5.14 בשעה 11:30.

הממונה על עבודות השירות יכין חוות דעתו עד מועד הדין.

לנוחיות הממונה על עבודות השירות, פרטי הנאשם:

טל':, כתובת:

וכן באמצעות בא-כוחו עו"ד הוס מרחוב, טל':

תשומת לב הממונה לכך שהנאשם דובר השפה האמהרית.

המזכירות וב"כ הנאשם ישלחו עותק מההחלטה זו לממונה על עבודות השירות על מנת שבמועד הדין תהיה בפני חוות דעת.

מובהרת לנאשם חובת ההתייצבות וכי לא יקבל הזמנה נוספת. עוד מובהר לנאשם כי במידה ולא יתייצב יוצא כנגדו צו הבאה וניתן יהיה לדון בהעדרו.

המזכירות תזמן מתורגמן לשפה האמהרית למועד הדין.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב
תשע"ד, 12/03/2014 במעמד
הנוכחים.
שרון קיסר, שופטת

קלדנית: איילת סוסן

הוקלדעלידיאילתסוסן